
UCHWAŁA NR VIII/192/2020 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2020. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r., poz. 713),  art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm) 

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2020, -  jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2020, -  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 3 384 325,75 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 
1 582 486,97 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych w wysokości 1 698 924,21 zł oraz z wolnych środków jako 
nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w wysokości 102 914,57 zł. 

2. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 1 054 687,83 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 1 054 687,83 zł. 

3. Zwiększa się rozchody budżetu z tytułu spłat kredytów o kwotę 240 000,00 zł. 

4. Łączna kwota przychodów budżetu po zmianach wynosi  4 097 525,75 zł  natomiast łączna kwota 
rozchodów budżetu wynosi 713 200,00 zł w specyfikacji jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w  wyodrębnionych dochodach i wydatkach z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych – jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
w Pałecznicy 

 
 

Adam Baran 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D9C460-30AC-4577-A23A-A3ACFB43461E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

758 Różne rozliczenia 7 282 956,88 0,00 109 602,00 7 392 558,88

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 109 602,00 109 602,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin (2750) 0,00 0,00 109 602,00 109 602,00

852 Pomoc społeczna 981 200,52 0,00 2 698,83 983 899,35

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 2 698,83 2 698,83

Wpływy z usług (0830) 0,00 0,00 2 698,83 2 698,83

21 936 544,82 0,00 112 300,83 22 048 845,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 985 263,68 0,00 0,00 1 985 263,68

758 Różne rozliczenia 706 740,00 -301 093,20 0,00 405 646,80

75816 Wpływy do rozliczenia 706 740,00 -301 093,20 0,00 405 646,80

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (6290)

706 740,00 -301 093,20 0,00 405 646,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 074 651,77 -668 108,64 0,00 4 406 543,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 415 636,77 -668 108,64 0,00 3 747 528,13

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 708 173,33 -668 108,64 0,00 2 040 064,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 708 173,33 -668 108,64 0,00 2 040 064,69

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (6257)

1 567 912,21 -668 108,64 0,00 899 803,57

bieżące

bieżące

majątkowe

Załącznik Nr 1 do            
Uchwały Rady Gminy 

Pałecznica                                       
Nr  VIII/192/2020                            
z dnia 28.12.2020

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica  na 2020r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D9C460-30AC-4577-A23A-A3ACFB43461E. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 8 184 816,82 -409 457,97 0,00 7 775 358,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 228 587,82 0,00 0,00 4 228 587,82

92601 Obiekty sportowe 8 184 816,82 -409 457,97 0,00 7 775 358,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 228 587,82 0,00 0,00 4 228 587,82

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (6280)

1 336 229,00 -409 457,97 0,00 926 771,03

14 871 532,91 -1 378 659,81 0,00 13 492 873,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 036 619,91 -668 108,64 0,00 8 368 511,27

36 808 077,73 -1 378 659,81 112 300,83 35 541 718,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

11 021 883,59 -668 108,64 0,00 10 353 774,95

Ogółem:

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D9C460-30AC-4577-A23A-A3ACFB43461E. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 911 201,00 811 201,00 799 201,00 228 700,00 570 501,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

po zmianach 1 061 201,00 811 201,00 799 201,00 228 700,00 570 501,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

przed zmianą 911 201,00 811 201,00 799 201,00 228 700,00 570 501,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

po zmianach 1 061 201,00 811 201,00 799 201,00 228 700,00 570 501,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

przed zmianą 82 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie -47 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

przed zmianą 75 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do            

Uchwały Rady Gminy 

Pałecznica                                       

Nr  VIII/192/2020                            

z dnia 28.12.2020

70095
Pozostała 

działalność

710
Działalność 

usługowa

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

70005

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę

40002 Dostarczanie wody

Dział Rozdz Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2020r.

z tego:

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D9C460-30AC-4577-A23A-A3ACFB43461E. Podpisany Strona 1



przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 862 243,88 1 752 243,88 1 548 903,88 1 157 687,88 391 216,00 0,00 203 340,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

zmniejszenie -135 310,99 -25 310,99 -25 310,99 -21 000,00 -4 310,99 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 726 932,89 1 726 932,89 1 523 592,89 1 136 687,88 386 905,01 0,00 203 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 310,99 -4 310,99 -4 310,99 0,00 -4 310,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 689,01 140 689,01 13 689,01 0,00 13 689,01 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 549 387,88 1 439 387,88 1 434 387,88 1 073 387,88 361 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 439 387,88 1 439 387,88 1 434 387,88 1 073 387,88 361 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 50 000,00 42 000,00 8 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 000,00 74 000,00 29 000,00 21 000,00 8 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 494 200,00 234 200,00 201 528,00 27 200,00 174 328,00 22 672,00 10 000,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 200,00 234 200,00 201 528,00 27 200,00 174 328,00 22 672,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 462 700,00 202 700,00 170 028,00 27 200,00 142 828,00 22 672,00 10 000,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 700,00 202 700,00 170 028,00 27 200,00 142 828,00 22 672,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 215 819,71 6 945 319,71 6 327 152,47 5 209 815,00 1 117 337,47 0,00 304 223,76 313 943,48 0,00 270 500,00 270 500,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -100 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

zwiększenie 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00

po zmianach 7 091 819,71 6 845 319,71 6 257 152,47 5 139 815,00 1 117 337,47 0,00 274 223,76 313 943,48 0,00 246 500,00 246 500,00 0,00

przed zmianą 4 338 844,48 4 168 344,48 3 689 557,13 3 129 975,00 559 582,13 0,00 164 843,87 313 943,48 0,00 170 500,00 170 500,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 238 844,48 4 168 344,48 3 689 557,13 3 129 975,00 559 582,13 0,00 164 843,87 313 943,48 0,00 70 500,00 70 500,00 0,00

przed zmianą 702 990,00 702 990,00 678 080,00 657 890,00 20 190,00 0,00 24 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 632 990,00 632 990,00 608 080,00 587 890,00 20 190,00 0,00 24 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 355 000,00 1 255 000,00 1 190 040,11 1 069 200,00 120 840,11 0,00 64 959,89 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00

po zmianach 1 431 000,00 1 255 000,00 1 190 040,11 1 069 200,00 120 840,11 0,00 64 959,89 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

80101
Szkoły 

podstawowe

80106

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

801
Oświata i 

wychowanie

75095
Pozostała 

działalność

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75022

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

75023

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)

71004

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

750
Administracja 

publiczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D9C460-30AC-4577-A23A-A3ACFB43461E. Podpisany Strona 2



przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 488 763,85 1 488 763,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 763,85 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -147 752,81 -147 752,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 752,81 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 341 011,04 1 341 011,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 011,04 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 488 763,85 1 488 763,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 763,85 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -147 752,81 -147 752,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 752,81 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 341 011,04 1 341 011,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 011,04 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 298,00 103 298,00 52 164,00 49 164,00 3 000,00 0,00 51 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 798,00 103 798,00 52 664,00 49 664,00 3 000,00 0,00 51 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 574,00 54 574,00 52 164,00 49 164,00 3 000,00 0,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 074,00 55 074,00 52 664,00 49 664,00 3 000,00 0,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 029 320,85 1 827 430,99 1 581 372,00 191 050,00 1 390 322,00 0,00 1 000,00 245 058,99 0,00 7 201 889,86 7 201 889,86 5 888 824,31

zmniejszenie -1 822 183,01 -80 412,83 -37 700,00 -37 700,00 0,00 0,00 0,00 -42 712,83 0,00 -1 741 770,18 -1 741 770,18 -1 593 719,63

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 207 137,84 1 747 018,16 1 543 672,00 153 350,00 1 390 322,00 0,00 1 000,00 202 346,16 0,00 5 460 119,68 5 460 119,68 4 295 104,68

przed zmianą 3 228 309,22 810 356,00 810 356,00 30 050,00 780 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 417 953,22 2 417 953,22 2 357 953,22

zmniejszenie -297 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -297 745,00 -297 745,00 -237 745,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 930 564,22 810 356,00 810 356,00 30 050,00 780 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 208,22 2 120 208,22 2 120 208,22

przed zmianą 3 702 932,70 122 061,61 11 316,00 0,00 11 316,00 0,00 0,00 110 745,61 0,00 3 580 871,09 3 580 871,09 3 530 871,09

zmniejszenie -1 355 974,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 355 974,63 -1 355 974,63 -1 355 974,63

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 346 958,07 122 061,61 11 316,00 0,00 11 316,00 0,00 0,00 110 745,61 0,00 2 224 896,46 2 224 896,46 2 174 896,46

przed zmianą 1 615 678,93 444 613,38 310 300,00 42 700,00 267 600,00 0,00 0,00 134 313,38 0,00 1 171 065,55 1 171 065,55 0,00

zmniejszenie -168 463,38 -80 412,83 -37 700,00 -37 700,00 0,00 0,00 0,00 -42 712,83 0,00 -88 050,55 -88 050,55 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 447 215,55 364 200,55 272 600,00 5 000,00 267 600,00 0,00 0,00 91 600,55 0,00 1 083 015,00 1 083 015,00 0,00

przed zmianą 10 860 848,44 31 300,00 31 300,00 4 800,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 829 548,44 10 829 548,44 10 829 548,44

zmniejszenie -165 300,00 -15 300,00 -15 300,00 -4 300,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 695 548,44 16 000,00 16 000,00 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 679 548,44 10 679 548,44 10 679 548,44

926 Kultura fizyczna

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

90095
Pozostała 

działalność

900

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska

90002

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

853

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej

85395
Pozostała 

działalność

80146

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D9C460-30AC-4577-A23A-A3ACFB43461E. Podpisany Strona 3



przed zmianą 10 851 548,44 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 829 548,44 10 829 548,44 10 829 548,44

zmniejszenie -157 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 694 548,44 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 679 548,44 10 679 548,44 10 679 548,44

przed zmianą 9 300,00 9 300,00 9 300,00 4 800,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 -4 300,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 487 091,31 21 703 994,01 12 946 545,77 7 855 549,33 5 090 996,44 218 672,00 6 183 046,92 2 175 729,32 180 000,00 19 783 097,30 19 783 097,30 16 718 372,75

zmniejszenie -2 787 546,81 -385 776,63 -165 310,99 -133 000,00 -32 310,99 0,00 -30 000,00 -190 465,64 0,00 -2 401 770,18 -2 401 770,18 -1 743 719,63

zwiększenie 226 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 0,00

po zmianach 38 926 044,50 21 318 717,38 12 781 734,78 7 723 049,33 5 058 685,45 218 672,00 6 153 046,92 1 985 263,68 180 000,00 17 607 327,12 17 607 327,12 14 974 653,12

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Wydatki razem:

92601 Obiekty sportowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D9C460-30AC-4577-A23A-A3ACFB43461E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do                            

Uchwały Nr  VIII/192/2020               

Rady Gminy Pałecznica                                                                          

z dnia 28.12.2020

1 35 541 718,75

2 38 926 044,50

3 -3 384 325,75

4 4 097 525,75

818 915,94

1 476 771,03

1 801 838,78

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków (§ 906)

1 698 924,21

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy (§ 950)
102 914,57

5 713 200,00

0,00

713 200,00

w tym:

ROZCHODY  BUDŻETU

z 

tego:

 Spłata zaciągniętych pożyczek 

 Spłata zaciągniętych kredytów (§9920)

z 

tego:

kredyty (§ 952)

pożyczki (§ 903) (MARR-550000 zł, NFOŚiGW - 926771,03 zł)

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń  z lat ubiegłych

 Dochody, Wydatki, Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Pałecznica na 2020r. 

DOCHODY OGÓŁEM:

WYDATKI  OGÓŁEM:

Wynik DEFICYT(-)/NADWYŻKA (+) (1-2)

PRZYCHODY  BUDŻETU

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D9C460-30AC-4577-A23A-A3ACFB43461E. Podpisany Strona 1



Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie 

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie 

758 Różne rozliczenia 706 740,00 -301 093,20 405 646,80

75814 Różne rozliczenia finanowe 706 740,00 -301 093,20 405 646,80

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§6290) - 

RFIL

706 740,00 -301 093,20 405 646,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 706 740,00 -301 093,20 405 646,80

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 368 500,00 -297 745,00 70 755,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -60 000,00 0,00

PSZOK - zakup przyczepy 60 000,00 -60 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 500,00 -237 745,00 70 755,00

PSZOK- Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych
308 500,00 -237 745,00 70 755,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 338 240,00 -3 348,20 334 891,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 240,00 -3 348,20 334 891,80

Fotowoltaika - Partnerski projekt budowy Instalacji odnawialnych 

źródeł energii dla gmin województwa Małopolskiego
338 240,00 -3 348,20 334 891,80

706 740,00 -301 093,20 405 646,80 706 740,00 -301 093,20 405 646,80

Zmiana planu finansow dochodów i wydatków dla środków pochodzących z Rządowego Fundusz Inwestycji Lokalnych (RFIL)

Załącznik Nr 4 do            

Uchwały Rady Gminy 

Pałecznica                                       

Nr  VIII/192/2020                            

z dnia 28.12.2020

Treść§RozdzDz

Razem

WYDATKI

Wartość

DOCHODY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D9C460-30AC-4577-A23A-A3ACFB43461E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	doch_bez §
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-01-13T14:04:58+0100
	Polska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




